
Uchwała Nr XIV.177.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 września 2019r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 ) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 

2204 z późn. zm.¹) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nadarzyn położnych w obrębie i gm. Nadarzyn, oznaczonych 

numerem ewidencyjnym 751/10 o pow. 0,0177 ha oraz numerem ewidencyjnym 751/12 o 

pow. 0,0043 ha.  

  

§ 2. Nieruchomości opisane w §1 zostaną zbyte na poprawę warunków 

zagospodarowania na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych oznaczonych numerem 

ewidencyjnym 751/9 oraz numerem ewidencyjnym 751/16 w obrębie i gm. Nadarzyn.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 

492, 801, 1309,1589, 1716 


